



در حالیکه طی سال‌های گذشته مردم داووس سوئیس این موقع سال میزبان هزاران نفر از شرکت‌کنندگان نشست مجمع جهانی اقتصادی بودند اما امسال خبری از این رفت و آمدها نیست.

به گزارش فارس به نقل از روتیترز، طی سال‌های گذشته مردم شهر داووس سوئیس عادت داشتند که میزبان هزاران نفر از شرکت‌کنندگان نشست سالانه مجمع جهانی اقتصاد باشند اما کرونا باعث شده تا مجمع امسال برگزار نشود.

سال گذشته حدود ۳ هزار نفر از سیاست‌مداران، سران کشورها، رؤسای شرکت‌ها و اندیشمندان اقتصادی برای شرکت در اجلاس مجمع جهانی اقتصاد به داووس سفر کردند اما امسال خیابان‌های این شهر واقع در کوهپایه رشته کوه‌های آلپ در سوئیس کاملاً خالی از تردد است. نشست امسال مجمع جهانی اقتصاد قرار است از روز دوشنبه و به صورت مجازی برگزار شود و اعمال محدودیت‌های کرونایی حتی باعث شده تا توریست‌ها هم

بررسی نقش وزارت نیرو در آلودگی هوای کلانشهرها

مازوت را رها کنید، نیروگاه‌های فرسوده را دریابید



هیچ کدام از نیروگاه‌ها در استان از نظر سیستم فیلتراسیون به استانداردهایی نرسیده‌اند و بعضی از نیروگاه‌ها به دلیل فرسودگی در کنولوژی نمی‌توانند این فیلتراسیون را اجرا کنند

موضوعی قابل پنهان کردن نیست تصریح می‌کند: اما در این میان مسئله آلودگی هوای تهران را نباید به «مازوت» تقلیل داد و در کنار آلوده‌زا بودن موتورسیکلت‌ها و خودروها که بسیاری از آنها کیفیت چندانی ندارد و تعداد فرسودگی بسیاری از آنها رو به افزایش است، فرسودگی نیروگاه‌ها را تیره کرد؛ کما اینکه بر اساس تازه‌ترین گزارش سیستم‌انشار آلودگی هوای تهران، همگنان ۶۰ درصد آلودگی هوای تهران توسط منابع دیگر اعم از خودروهای سواری، اتوبوس‌ها، موتورسیکلت‌ها و کامیون‌های دیزلی ایجاد می‌شود.

مختاری با بیان اینکه اگر نیروگاه‌ها سوخت مازوت یا ذغال سنگ یا هر سوختی مصرف می‌کنند باید خروجی آن‌ها استاندارد باشد می‌افزاید: نیروگاه‌ها، صنایع و... باید مجهز به سیستم فیلتراسیون شوند. به ویژه که هیچ کدام از نیروگاه‌ها در استان از نظر سیستم فیلتراسیون به استانداردسازی نرسیده‌اند و بعضی از نیروگاه‌ها به دلیل فرسودگی در کنولوژی نمی‌توانند این فیلتراسیون را اجرا کنند.

این کارشناس انرژی با استناد به اظهارات رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست که گفت رئیس‌جمهوری از طرفی می‌گوید مردم برق می‌خواهند و از طرف دیگر می‌گویند مردم هوای پاک می‌خواهند،

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۱۴۳۷۲۰۰ در میان بگذارید.

کرونا نشست داووس را هم از رونق انداخت

که همه ساله در این موقع از سال برای ورزش اسکی به این شهر سفر می‌کردند نیز نتوانند به داووس سفر کنند. رتو برانسچی، دبیر موسسه گردشگری داووس کلاستز، می‌گوید: به دور و بر خود نگاه کنید، هیچکس نیست. به طور معمول این موقع از سال باید تمام هتل‌ها پر از گردشگر بود. در واقع سپتام گردشگری در سال‌های گذشته ۵۳درصد از افراد ورودی به این شهر را تشکیل می‌داد اما حالا به زیر ۱۰درصد رسیده است.

مخالفت گمرک با ترانزیت خودروهای آمریکایی در مناطق آزاد

با وجود مکاتبات صورت گرفته برای ترانزیت خودروهای لوکس و آمریکایی در مناطق آزاد، معاون فنی گمرک ایران می‌گوید " با توجه به اینکه اغلب این درخواست‌ها از مناطق فاقد شعاع ترده مانند کیش و قشم به سمت مناطقی با شعاع محدود از جمله ارس و انزلی بوده و موجب ورود آنها به شهرهای پرجمعیت اطراف خواهد شد و در شرایط کنونی تبعات اجتماعی به همراه دارد، گمرک ایران با ترانزیت خودروهای لوکس و آمریکایی بین مناطق مخالف است، در این بین ممنوعیت‌های مربوط به خودروهای آمریکایی نیز مورد توجه قرار دارد."
به گزارش ایسنا، از سال ۱۳۹۷ و همزمان با ممنوعیت ثبت سفارش و واردات خودرو به کشور این ممنوعیت شامل مناطق همزمان با ممنوعیت ثبت سفارش و واردات مناطق آزاد و پلیس بین شوراییالی مناطق آزاد و پلیس راور ناجا ترانزیت خودرو بین مناطق آزاد در صورت موافقت سازمان‌های متبونه با رعایت شرایط و ضوابط مرتبط با شمارگذاری بلامنع اعلام شده است. با این وجود مناطق در اقدام برای جابجایی خودرو فی مابین خود با مولعی از سوی گمرک ایران مواجه شده و در این رابطه مکاتباتی با این سازمان و البته سسایر مراجع داشته اند.

گزارش

در اعتراض به عدم پرداخت معوقات؛

تعوانی‌های شهرداری سهام عدالت مقابل سازمان خصوصی‌سازی تجمع کردند

امروز جمعی از کارکنان تعوانی‌های شهرداری سهام عدالت مقابل ساختمان سازمان خصوصی‌سازی تجمع اعتراضی کردند. به گزارش مهر، امروز کارکنان تعوانی‌های شهرداری سهام عدالت مقابل ساختمان سازمان خصوصی‌سازی تجمع اعتراضی کردند.جمع‌کنندگان معتقدند سازمان خصوصی‌سازی نسبت به پرداخت معوقات حقوق و بیمه و سایر هزینه‌های این شرکت‌ها تخلف کرده است. حسین امینی خواه بزرس اتحادیه شرکت‌های تعوانی سهام عدالت کشور گفت: با متأسفانه باوجود اینکه پس از ابلاغیه ۹۹/۲/۹ مقام معظم رهبری مبنی بر آزادسازی سهام عدالت که در بند دوم آن مصوبات شورای عالی بورس را در این زمینه برای کلیه دستگاه‌های دولتی لازم‌الاجرا دانسته است و در ماده ۱۴ این نامه اجرایی آزادسازی سهام عدالت مصوب ۹۹/۵/۴ شورای عالی بورس پرداخت هزینه‌های جبران خدمات تعوانیهای شهرداری سهام عدالت بابت سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ به سازمان خصوصی‌سازی تکلیف شده است که تاریخ تصویب این آئین نامه تا ۴ ماه مهلت داده که پرداخت هزینه‌های مذکور را انجام دهد ولی اکنون حتی یک ماه از مهلت مقرر گذشته ولی پرسنل مظلوم شرکت‌های سهام عدالت شهرداری هنوز حقوق و بیمه و هزینه‌های شرکت‌های سهام عدالت را از ابتدای سال ۹۷ تا امروز دریافت نگردانند. وی ادامه داد: چرا همیشه باید حقوق این قشر مظلوم که بیش از ۴۹ میلیون مشمول سهام عدالت را به طور نرم افزاری و تشکیل پرونده فیزیکی ساماندهی کرده‌اند و این طرح ملی بزرگ را به ثمر رسانده‌اند با تأخیر پرداخت شود آن هم با این اوضاع اسفناک تورم و بیماری منحوس کرونا که این عزیزان حتی نمی‌توانند برای خانواده و فرزندان خود یک ماسک فایزیند یا آمپول روزانه بخورند خود را تأمین کنند. امینی خواه بیان کرد: این افراد که از تحصیلکرده‌های شرکتش و باتجربه‌بیش از ۱۴ سال سابقه کار بزماتی در سهام عدالت اکونیک بعد از بهره‌کشی از بهترین سالی‌های عمرشان رها شده‌اند و نه برای آینده آنها امنیت شغلی متصور است و نه حقوق و بودجه‌ای این افراد به امید داشتن شغل و حقوق و دستمزد در همین سنوات کارکرد خود در تعوانی‌های سهام عدالت ادواج نموده و چه خدایی از آن امکان دارد دست این است اکنون که همه از نتیجه به ثمر رسیدن طرح خوشحالند و شیرینی آن را چشیده‌اند این افراد که اکثرًا از تحصیلکرده‌های زنان سرپرست خانوار و معولیان و رزمنندگان فاقد شغل هستند بی‌پناه و تنها زیر بار بی حقوقی و بیکاری کمرشان خم شود و شرمسار همسر و فرزند و صاحب خانه و مالکباران خود باشند. وی خاطرنشان کرد: اینجا با صدای بلند درخواست دارم که هم دولت و هم مجلس و هم سایر مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی برای آینده شغلی این عزیزان از هر ظرفیت و پتانسیلی که چه در مجموعه سهام عدالت و چه خارج از آن امکان دارد دست این افراد مظلوم را بگیرند و نیز پرداخت معوقات حقوق و بیمه آنها تسریع گردد تا نور امید به زندگی این عزیزان وارد شود و بتوانند با توجه به تجربه ۱۴ ساله کاری خود به مملکت خود خدمت کنند و پاس و ناامیدی از زندگی پریشان شده آنها رخت برندند.

سهام عدالت

ارزش واقعی سهام عدالت چقدر است؟

ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه حدود ۵۰۰ هزار تومان که چندی پیش تا به زیر ۱۰ ریوند تومان رسیده بود، دوباره تحت تأثیر رویوند صعودی بازار تا حدود ۱۳ میلیون نیز افزایش یافت.البته این رقم طی هفته‌های قبیل و به دلیل روند نزولی بورس کاهشی بود و تا روز گذشته زیر ۱۰ میلیون تومان بیود. به گزارش ایسنا، پس از آزادسازی سهام عدالت، مشمولان این سهام که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند، می‌توانند با مراجعه به سامانه www.sahamedalat.ir ارزش واقعی سهام و جزئیات دارایی خود را مشاهده کنند. البته ارزش این سهام تحت تأثیر نوسانات بازار سرمایه افزایشی یا کاهش می‌شود و در هفته گذشته ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه ۵۳۲ هزار تومان حتی تا هشت میلیون تومان هم کاهش یافت. البته طی روزهای چهارشنبه و دیزوز، با روند صعودی بازار سرمایه، ارزش واقعی سهام عدالت نیز رو به افزایش رفت. بر این اساس ارزش واقعی سهام عدالت با ارزش اولیه یک میلیون تومان، روز شنبه ۲۷ دی ماه، ۱۷ میلیون ۴۰۰هزار تومان، روز دوشنبه ۲۹ دی ماه ۱۶میلیون و ۶۹۰هزار تومان، روز سه شنبه ۳۰دی‌ماه ۱۸میلیون و ۸۰۰ هزار تومان، روز چهارشنبه یکم بهمن ماه ۱۷ میلیون و ۵۴۰ و روز گذشته ۱۸ میلیون و ۱۷۰ هزار تومان بود. ارزش واقعی سهام عدالت به ارزش اولیه ۵۳۲هزار تومان نیز در روزهای شنبه، دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه هفته تا امروز دریافت نگردانند. وی ادامه داد: چرا همیشه باید حقوق این قشر مظلوم که بیش از ۴۹ میلیون مشمول سهام عدالت را به طور نرم افزاری و تشکیل پرونده فیزیکی ساماندهی کرده‌اند و این طرح ملی بزرگ را به ثمر رسانده‌اند با تأخیر پرداخت شود آن هم با این اوضاع اسفناک تورم و بیماری منحوس کرونا که این عزیزان حتی نمی‌توانند برای خانواده و فرزندان خود یک ماسک فایزیند یا آمپول روزانه بخورند خود را تأمین کنند. امینی خواه بیان کرد: این افراد که از تحصیلکرده‌های شرکتش و باتجربه‌بیش از ۱۴ سال سابقه کار بزماتی در سهام عدالت اکونیک بعد از بهره‌کشی از بهترین سالی‌های عمرشان رها شده‌اند و نه برای آینده آنها امنیت شغلی متصور است و نه حقوق و بودجه‌ای این افراد به امید داشتن شغل و حقوق و دستمزد در همین سنوات کارکرد خود در تعوانی‌های سهام عدالت ادواج نموده و چه خدایی از آن امکان دارد دست این است اکنون که همه از نتیجه به ثمر رسیدن طرح خوشحالند و شیرینی آن را چشیده‌اند این افراد که اکثرًا از تحصیلکرده‌های زنان سرپرست خانوار و معولیان و رزمنندگان فاقد شغل هستند بی‌پناه و تنها زیر بار بی حقوقی و بیکاری کمرشان خم شود و شرمسار همسر و فرزند و صاحب خانه و مالکباران خود باشند. وی خاطرنشان کرد: اینجا با صدای بلند درخواست دارم که هم دولت و هم مجلس و هم سایر مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی برای آینده شغلی این عزیزان از هر ظرفیت و پتانسیلی که چه در مجموعه سهام عدالت و چه خارج از آن امکان دارد دست این افراد مظلوم را بگیرند و نیز پرداخت معوقات حقوق و بیمه آنها تسریع گردد تا نور امید به زندگی این عزیزان وارد شود و بتوانند با توجه به تجربه ۱۴ ساله کاری خود به مملکت خود خدمت کنند و پاس و ناامیدی از زندگی پریشان شده آنها رخت برندند.

مکت

افزایش حملات فیشینگ با تداوم دورکاری

با افزایش تهدیدات و به‌خصوص حملات فیشینگ در دوران کرونا و حضور کاربران آنلاین در منزل، بسیار مهم است که سازمان‌ها هوشر با باشند و تهدیدات را شناسایی و اصلاح کنند و تیم‌های امنیتی اقدامات پیشگیرانه لازم را برای جلوگیری و ایجاد اختلال در این حملات انجام دهند. به گزارش ایسنا، با هر تعطیلات، رویدادهای ملی و حتی بحران‌های جهانی، مجرمان سایبری این شانس را پیدا می‌کنند که قربانیان جدید را با کلاهبرداری و حملات فیشینگ هدف قرار دهند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که کلاهبرداران به دنبال سوءاستفاده از انتشار ویروس کرونا به دنبال سود شخصی هستند و متأسفانه این چیزی است که ما اغلب آن را می‌بینیم. هنگامی که فاجعه رخ می‌دهد، مهاجمان از سخاوت و تمایل مردم برای کمک، به پول نقد برای خود سوءاستفاده می‌کنند. سایت‌های فیشینگ که به عنوان جمع‌آوری کمک‌های مالی COVID-۱۹ میبدل می‌شوند، در این مدت به یک مشکل تبدیل شده‌اند. کمپین‌های فیشینگ و کلاهبرداری به دلیل تغییر سریع کار در حال افزایش است. طبق تحقیقات اخیر، بین ژانویه و آوریل ۲۰۲۰، تهدیدات دیجیتالی ۴درصد افزایش یافته و کلاهبرداری‌های آنلاین ۶۰درصد افزایش یافته است.

بنک اعلام کرده است که تحت تأثیر شیوع کرونا ۰.۷درصد رسید. به گزارش ایسنا به نقل از گلوب اند میل، متوسط نرخ تورم کانادا در ۱۲ماه منتهی به دسامبر ۰.۳درصد کاهش نسبت به ماه قبل به ۰.۷درصد رسید که این نرخ تورم، ۰.۱درصد کم تر از نرخ قبلی برآورد شده توسط کارشناسان و پایین ترین تورم ثبت شده در این کشور طی سه ماه اخیر محسوب می‌شود. در بین بخش‌های مختلف، بیشترین تورم مربوط به مواد غذایی و نوشیدنی ۱.۱ درصد بوده است. تورم آب و برق نیز ۱.۰ درصد و مراقبت‌های درمانی با ۰.۹ درصد اندازه گرفته شده است. از سوی دیگر کمترین تورم مربوط به بخش حمل و نقل با منفی ۰.۴درصد و فرهنگ و آموزش با منفی ۱.۶درصد بوده است. بانک مرکزی کانادا تا پیش از بحران کرونا بر خلاف همتای آمریکایی خود تاکنون توانسته بود نرخ تورم را در محدوده دو درصدی باقی نگه دارد و این مساله به ثبات نرخ بهره نیز کمک کرده بیود. با این حال این



سال گذشته حدود ۳ هزار نفر از سیاست‌مداران، سران کشورها، رؤسای شرکت‌ها و اندیشمندان اقتصادی برای شرکت در اجلاس مجمع جهانی اقتصاد به داووس سفر کردند اما امسال خیابان‌های این شهر واقع در کوهپایه رشته کوه‌های آلپ در سوئیس کاملاً خالی از تردد است. نشست امسال مجمع جهانی اقتصاد قرار است از روز دوشنبه و به صورت مجازی برگزار شود و اعمال محدودیت‌های کرونایی حتی باعث شده تا توریست‌ها هم

آفتاب یزد- گروه اقتصادی: کمتر از ۲ ماه دیگر سال ۱۴۰۰ خورشیدی شروع می‌شود و در این وادی تشدید آلودگی هوای تهران، امن بسیاری از شهروندان را بریده و نفس‌های زیادی را به شماره انداخته است. این در حالی است که در آستانه آخرین فصل آلودگی هوا در قرن چهاردهم، این مسئله از بد روزگار با شیوع و همه‌گیری بیماری کووید-۱۹ مفران شده و نگرانی‌ها را نسبت به تأثیر آلودگی بر افزایش کشته‌ها و افزایش سرایت ویروس کرونا بیش‌از پیش کرده است. اما مسئله آلودگی هوای تهران قدمت ۵۰ ساله دارد و در این زمینه نقش موقعیت جغرافیایی شهر تهران و محصور شدن آن در میان کوه‌های شمالی و شرقی؛ کاهش توان تهویه طبیعی شهر تا حدود یک‌سوم به بازه ۱۲۰ روزه اوایل آبان تا اواخر بهمن؛ رشد روزافزون خودروها؛ تردد بیش‌از شمار آلودگی‌های دیزلی؛ کیفیت پایین سوخت‌های مصرفی؛ تعدد کارخانه‌ها و صنایع در حریم شهر تهران و بارگذاری‌های بی‌حدوحصر و بیش‌تر از توان تهران و... موجب شده مسئله آلودگی هوای تهران یک موضوع چندوجهی و با ریشه‌ها و دلایل متعدد باشد. اتفاقی که باعث می‌شود تنها یک عامل را نتوان عامل اصلی این آلودگی برشمرد.

با این‌حال، امسال بسیاری از افراد ریشه آلودگی کنونی هوای شهر تهران را به مصرف مازوت توسط نیروگاه‌ها، پالایشگاه و صنایع مستقر در اطراف شهر تهران مرتبط دانستند. هرچند استفاده از سوخت‌های ناپاکی چون مازوت می‌تواند تأثیر خطرناکی بر تشدید آلودگی هوای تهران داشته باشد و بر اساس اعتراف برخی مقام‌ها، طی سال‌های گذشته صنایع اطراف تهران از این سوخت ناپاک استفاده کرده‌اند، اما بنا به گفته مسئولان سازمان حفاظت از محیط‌زیست تا پایان آذر هیچ‌کدام از صنایع بزرگ، پالایشگاه و نیروگاه‌های استان تهران از مازوت استفاده نگردانند. اگرچه در این وادی نباید ورش یاد این چند روز و حافظه تاریخی ضعیف ایرانیان باعث شود که اصل عوامل این آلوده‌زا نادیده گرفته شود به ویژه که برخی کارشناسان انرژی معتقدند در جaro جنجال مازوت، تأثیرگذاری فرسودگی و تکنولوژی قدیمی نیروگاه‌های تولید برق تقریباً در رسانه‌ها مغفول مانده است. رضا مختاری، کارشناس انرژی در این رابطه در گفتگو با خبرنگار «آفتاب یزد» می‌گوید: اگرچه مطالعات جامع و عمیقی در خصوص وضعیت نیروگاه‌های کشور در دسترس نیست، اما آنچه هویداست به دلایل شرایط تحریم‌ها و وضعیت نقدینگی کشور، امکان یا اراده نوسازی این نیروگاه‌ها وجود نداشته است.

وی با بیان اینکه افزایش ۲ برابری غلظت آلاینده دی‌اکسید گوگرد که ارتباط مستقیمی با مصرف سوخت ناپاکی چون مازوت دارد،

تورم کانادا زیر یک درصد آمد

بنک اعلام کرده است که تحت تأثیر شیوع کرونا ۰.۷درصد رسید. به گزارش ایسنا به نقل از گلوب اند میل، متوسط نرخ تورم کانادا در ۱۲ماه منتهی به دسامبر ۰.۳درصد کاهش نسبت به ماه قبل به ۰.۷درصد رسید که این نرخ تورم، ۰.۱درصد کم تر از نرخ قبلی برآورد شده توسط کارشناسان و پایین ترین تورم ثبت شده در این کشور طی سه ماه اخیر محسوب می‌شود. در بین بخش‌های مختلف، بیشترین تورم مربوط به مواد غذایی و نوشیدنی ۱.۱ درصد بوده است. تورم آب و برق نیز ۱.۰ درصد و مراقبت‌های درمانی با ۰.۹ درصد اندازه گرفته شده است. از سوی دیگر کمترین تورم مربوط به بخش حمل و نقل با منفی ۰.۴درصد و فرهنگ و آموزش با منفی ۱.۶درصد بوده است. بانک مرکزی کانادا تا پیش از بحران کرونا بر خلاف همتای آمریکایی خود تاکنون توانسته بود نرخ تورم را در محدوده دو درصدی باقی نگه دارد و این مساله به ثبات نرخ بهره نیز کمک کرده بیود. با این حال این

از کابل و خط کش دیروز تا عزیزم و گل امروز!

ادامه از صفحه اول:

اکثرا معلّم‌ها دانش‌آموزان را به نام فامیل صدا می‌زدند و جدیت و حریمی سخت بینشان برقرار بود. موقع پرسش درس اگر کسی درس را پاسخ نمی‌داد و یا تکالیفش را انجام نداده بود به شدت تنبیه میشد و کمترین حالت فریاد و تهدید به احضار والدین و بیشترین حالت هم تنبیهات بدنی بود. پسر‌ها شاید بیشتر به خاطر دارند که ناظم‌ها آن دوران کابل و خط کش به دست در صفا‌ها قدم می‌زدند و اندک شیطنتی با کابل وخط کش و سیلی پاسخ داده میشد.در کلاس‌های دخترانه هم خط کش و روی دست زدن و تنبیه سر با ایستادن متداول بود. نمره انضباط از هر درسی مهم‌تر بود و تهدید برای کم شدن نمره انضباط روی همه را بهم می‌ریخت. امتحانات در کمال جدیت و کنترل با شماره صندلی و فاصله‌گذاری انجام میشد.

حال به‌مانند که در امتحانات نهایی پایان هر مقطع‌وحشت و هراس در دل همه می‌افتاد چرا که ناچار بودن در مدرسه‌ای دیگر امتحان بدهند و حتی قاری بود سربرگ‌ها کنده شود که مثلا هیچ معلمی هیچ دانش‌آموزی را نشناسد که بخواید ارفاقی هم بکند. در آن دوران،صمیمیتی بین کادر مدرسه، معلمان و دانش‌آموزان برقرار نبود؛ بلکه فضای سنگینی حاکم بود.

هنوز هم هستند افرادی که تنبیهات بدنی آن دوران را با درد و رنج روحی به خاطر می‌آورند.هنوز هم هستند کسانی که از استرس آن ایام و خاطرات تلخ تحقیر و تنبیه کابوس می‌بینند. سیستم نمره دهی در آن روزها از بیست بود و بیست گرفتن آرزوی همه! کل سال تلاش همه برای کسب این نمره بود و پس! تکالیف در آن روزها با حالا فرق داشت. نوشتن مشق آن هم با حجم زیاد متداول بود و معلم روز بعد آنها را پس‌ندیده بود و معلمان و کادر آموزشی آن دوره را نیز نمیتوان محکوم کرد چرا که در راستای آن سیستم که متداول بود عمل میکردند و این سیاست‌گذاری‌های اشتباه بوده است که موجبات آن

نرخ بیکاری استرالیا به کمترین سطح هفت ماه اخیر رسید. به گزارش ایسنا به نقل از تردینگ اکونومیکس، مرکز آمار هلند اعلام کرد که شمار بیکاران این کشور تا پایان ماه دسامبر ۱۰ هزار نفر کاهش به ۳۶۸ هزار نفر رسید تا بدین ترتیب نرخ بیکاری با ۰.۱ درصد کاهش نسبت به ماه قبل به سطح ۳.۹ درصدی برسد که کمترین نرخ بیکاری این کشور در طول هفت ماه اخیر محسوب می‌شود. طی این مدت شمار شاغلان منفی هلدنی ۲۰ هزار نفر بیشتر شده و به ۹میلیون و هزار نفر رسیده است. نرخ مشارکت نیز که نسبت جمعیت شاغل در بازه سنی ۱۵تا ۶۴سال را اندازه می‌گیرد به ۶۷.۵درصدافزایش پیدا کرده که ۰.۱درصد بیشتر از رقم ثبت شده برای ماه قبل بوده است. متوسط نرخ بیکاری هلند در بازه زمانی ۲۰۰۳ تا ۲۰۲۰ معادل ۵.۱۸ درصد بوده که بالاترین رقم ثبت شده مربوط به فوریه ۲۰۱۴ تا ۷.۹درصد و کمترین نرخ ثبت شده نیز مربوط

وضعیت بازار کار استرالیا بهتر شد

به مارس ۲۰۲۰ تا ۲.۹ درصد بوده است. از سوی دیگر اما نرخ بیکاری در استرالیا تا پایان ۱۲ ماه منتهی به دسامبر با ۰.۲ درصد کاهش نسبت به بازه مشابه منتهی به ماه قبل به ۶.۶ درصد رسید که این رقم، ۰.۱ درصد کمتر از نرخ قبلی مورد انتظار و کمترین نرخ بیکاری ثبت شده در استرالیا در هفت ماه اخیر بوده است. طی این مدت شمار شاغلان تمام‌وقت استرالیایی ۸۴ هزار نفر بیشتر شده و به هشت میلیون و ۷۲۵ هزار نفر رسیده است. شمار بیکاران این کشور تا پایان این ماه نیز با ۳۰ هزار و ۱۰۰ نفر کاهش به ۹۱۲ هزار و ۵۰ نفر رسید.

نرخ مشارکت نیز که نسبت جمعیت شاغل در بازه سنی ۱۵ تا ۶۴ سال را اندازه می‌گیرد به ۶۶.۲درصدافزایش پیدا کرده که ۰.۱ درصد بیشتر از رقم ثبت شده برای ماه قبل بوده است. این نرخ مشارکت ۰.۱ درصد بیشتر از پیش‌بینی قبلی کارشناسان بود.

روش‌ها و سخت‌گیری‌ها را فراهم نموده بود. اما به شخصه معتقدم که سیستم فعلی هم دلچسب نیست و موفق نخواهد بود چرا که بر اسنت از لوس کردن‌های بی‌مورد که باعث خواهد شد تا این نسل برای برخورد با ناکامی‌ها و سختی‌های آینده آماده نشود و توقع داشته باشند تا در تمام مراحل زندگی همه فقط وی را مورد حترام قرار داده و اگر هم کم کاری کرد باز هم همچنان عزیزم و گل باشد.

این نسل نخواهد توانست قانون‌ها و مولفه‌های شغلی و اجتماعی آینده را بپذیرا باشد و اصولی که باید رعایت کند را مراعات نماید. دید وی ددیی مترادف با پرداخت پول و دریافت همه نوع خدمات می‌هیچ مرز و قانونی خواهد بود که اتفاقی ناخوشایند است. این وضعیت به مرور باعث شکسته شدن حرمت کادر آموزشی هم خواهد شد چرا که دیدگاه این هم پول یا شهریه ندادیم که مثلا با تو سخت بگیرانه رفتار بشه یا مثلا به لباس و مو تو ایزادی گرفته بشه و امثالهم در ذهن ایجاد خواهد شد.

وجود رابطه دوست‌خانه بدون ترس بین دانش‌آموزان و عوامل مدرسه بسیار خوب است به شرطی که احترامات شکسته نشود. نبودن جو استرس و سنخ‌ت‌گری در مدارس خوب است اما این دلیل نمیشود که هیچ کم مسئولیت کارهایش را نپذیرد و این کار ناشایستی کرد آن را عادی قلمداد کند. سیستم آموزشی امروز ما هم ایرادات بزرگی دارد و اگر به این شکل ادامه دهد در چند سال آتی با نسلی روبرو خواهیم بود که جز لوس کردن بی‌مورد چیزی ندیده و برای هیچ اشتباه و خطایی مورد مواخذه قرار نگرفته و هیچ چارچوبی را مراعات نموده است. به واسطه آلودگی کرونا مدت‌بست که سیستم آموزشی به صورت اینترنتی دایر است.این سیستم دشوار که قبلا تجربه نشده بود میتواند برای دانش‌آموزانی که بعدها مجددا در کلاس و مدرسه خواهند بود آسیب‌زا باشد و باید تلاش شود تا دشواری این سیستم باعث نگرده تا بعدها نگرند لوس از دست خارج شوداز دید نگارنده در سیستم فعلی نیاز از لوس کردن‌های بی‌مورد و عدم مواخذه در صورت عدم انجام تکالیف و مسئولیت‌های درسی اجتناب کرد. باز هم تاکید دارم که هدف ما برگشت به دوران پر استرس و از جهات بسیاری اشتباه دهه‌های قبل نیست اما این را هم باید در نظر گرفت که نه به آن شوری شوری...نه به این بی‌نمکی...